
Uchwała Nr XXXI/167/06
     Rady Gminy Gzy

         z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 82 ust.1 
pkt.2 art.169 i art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 420.000 zł z przeznaczeniem na zadania 
inwestycyjne:
- Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie – 150.000 zł,
- Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Mierzeniec – Grochy Stare – 90.000 zł,
- Adaptacja budynku po byłym GOK-u na świetlicę wiejską i bibliotekę w Gzach – 180.000 zł.

§ 2

1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2007-2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu wraz z odsetkami są dochody z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych i podatek rolny.

§ 3

Zabezpieczeniem spłaty kredytu o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco łącznie z odsetkami i 
innymi należnościami związanymi z kredytem.

§ 4

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówień Publicznych ( Dz.U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.).

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


